
       
 

     www.ppf.eu 

PPF: uzavření zásadní transakce týkající se CETIN Group  

Skupina PPF oznamuje uzavření transakce – akvizice 30% podílu v CETIN Group 
globální investiční společností GIC. Transakce, která byla podepsána v říjnu 2021, 
byla v těchto dnech vypořádána po schválení příslušnými regulačními úřady.  

PPF bude mít v sedmičlenném představenstvu CETIN Group čtyři místa včetně 
funkce předsedy pro Jana Kadaníka. Podle smlouvy o akvizici zasedne  
v představenstvu CETIN Group také jeden nezávislý člen. 

Účastníci transakce se dohodli, že nezveřejní podrobnosti ohledně její finanční 
stránky. 

 
Poznámky 
Skupina PPF podniká ve 25 zemích. Investuje do řady odvětví, od finančních služeb přes 
telekomunikace, média, biotechnologie, nemovitosti až po strojírenství. PPF působí v Evropě, 
Asii a Severní Americe. Skupina vlastní aktiva ve výši 40,3 miliardy eur a zaměstnává 
celosvětově 80 000 lidí (k 30. 6. 2021). 

GIC je přední globální investiční společnost, která byla založena v roce 1981 s cílem 
spravovat devízové rezervy Singapuru. GIC uplatňuje dlouhodobý a disciplinovaný přístup  
k investování napříč řadou aktiv zahrnujících podíly v různých společnostech, státní  
či korporátní dluhopisy, nemovitosti, private equity, venture capital či infrastrukturu, celkem 
ve vice než 40 zemích. GIC zaměstnává 1800 lidí po celém světě.  

CETIN Group CETIN je jedním z nejvýznamnějších velkoobchodních poskytovatelů aktivní 
a pasivní telekomunikační infrastruktury v regionu střední a východní Evropy. CETIN Group 
funguje od roku 2020 a zahrnuje infrastrukturní telekomunikační společnosti v České 
republice, Bulharsku, Maďarsku a Srbsku. 

 
Kontakt: 
Leoš Rousek 
Ředitel komunikace skupiny PPF 
T +420 224 174 214 
media@ppf.eu 

Praha                                    10. března 2022 


